PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Mandaguari – Edital 03/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 5

O Prefeito Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo

Simplificado de Estágio nº 03/2023, CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo

relacionados a comparecer no escritório do CEBRADE – Central Brasileira de Estágio,

situado na Rua José Vereador Fernandes, nº 1712 – Sala 02 - Bairro: Jardim Independência,

Sarandi/ PR munido do documento pessoais e demais documentos descritos de acordo com

o item 12.0 do Edital de Abertura para o Processo Seletivo Simplificado de Estágio Nº

03/2023, necessários para a formalização do Termo de Contrato de Estágio, no período de

26, 27, 30 e 31 de outubro e 1 de novembro de 2023, conforme segue:

ENFERMAGEM

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º GABRIELA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/12/2002 85

Será considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado ou

comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários à sua contratação, ou

ainda apresentá-los de forma incompleta.

Mandaguari, 26 de outubro de 2023.

     MARCIA EDINÉIA MANTOVANI
Secretária de Planejamento, Finanças e Gestão

Tamires Fabro Favine

Auxiliar Administrativo

Joice Pereira Coutinho
Auxiliar Administrativo

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo